
ZARZĄDZENIE NR 266/2021 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020r. poz.713, poz. 1378) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na Sesji Nr XXIV/2021 Rady Gminy 

w dniu 17 grudnia 2021 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za realizację uchwał Rady 

Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt  Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 

 


